南交运管〔2020〕51号

南安市运输管理所

关于南安市汽车排放性能维护（维修）站

名单（第一批）的公示

为进一步保护和改善大气环境，有效防治在用机动车排放污染，根据生态环境部等《关于建设汽车排放检验与维护制度的通知》（环大气〔2020〕31 号）及《泉州市道路运输管理处转发生态环境部等 关于建设汽车排放检验与维护制度的通知》（泉道车〔2020〕13 号）要求，现将南安市汽车排放性能维护（维修）站名单（第一批）予以公示。

一、公示情况

	序号
	企业名称
	类别
	经营范围
	联系方式
	地  址

	1
	南安市洪濑洪潮汽车修配厂
	一类
	乘用车维修、大中型客车维修、客车维修（小型客车维修）、大型货车维修、货车维修（小型货车维修）
	86683163
	洪濑镇谯琉村

	2
	南安市联鑫汽车维修有限公司
	一类
	大中型客车维修、客车维修（小型客车维修）、大型货车维修、货车维修（小型货车维修）、危险品运输车辆维修
	86895098
	官桥镇金桥工业区

	3
	泉州市利民汽车修配有限公司
	一类
	乘用车维修、大中型客车维修、客车维修（小型客车维修）、大型货车维修、货车维修（小型货车维修）
	88321589
	南安市官桥美人桥南（福厦路218公里处）

	4
	南安市顺金汽车修配厂
	二类
	大型货车维修
	18759562668
	福建省泉州市南安市省新镇茂盛东路22号-37号

	5
	南安市美林南园汽修厂
	二类
	乘用车维修、大型货车维修、货车维修（小型货车维修）
	86289202
	南安市美林街道办事处李东村

	6
	南安市溪美顺福车辆维修厂
	二类
	乘用车维修、大型货车维修、货车维修（小型货车维修）
	86318799
	南安市美林洋美红绿灯旁文君汽车城后

	7
	南安市梅山镇永华汽车维修中心
	二类
	乘用车维修、货车维修
	86584933
	梅山镇林坂开发区

	8
	福建省南安市万驰达汽车配件有限公司
	二类
	大型货车维修、货车维修（小型货车维修）
	86903105
	南安市水头镇蟠龙开发区

二、公示期限

公示期限自公示之日起，为期5天。

三、相关说明

各单位、个人对公示结果有异议的，可在公示期内向市运管所提出书面申诉或举报，举报材料应如实签署举报人真实姓名或单位名称及联系方式，否则不予受理，市运管所将对接到的申诉或举报进行调查核实。

联系电话：0595-86366808

南安市运输管理所

2020年8月3日

（此件主动公开）

南安市运输管理所                             2020年8月3日印发

PAGE